
 

 

 



分担金及び負担金

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

1

2

3

4

5

6

 

1

1

1

1

1

1

2

 

84,479,000

84,479,000

15,000

15,000

4,000

4,000

1,134,000

1,134,000

9,654,000

9,654,000

54,000

1,000

53,000

95,340,000

令和６年度  北村山広域行政事務組合事務組合一般会計歳入歳出決算書

84,479,000

84,479,000

17,860

17,860

3,936

3,936

726,135

726,135

16,097,798

16,097,798

51,319

0

51,319

101,376,048

84,479,000

84,479,000

17,860

17,860

3,936

3,936

726,135

726,135

16,097,798

16,097,798

51,319

0

51,319

101,376,048 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,860

2,860

△64

△64

△407,865

△407,865

6,443,798

6,443,798

△2,681

△1,000

△1,681

6,036,048

歳 入 （単位：円）

負担金

使用料

財産運用収入

基金繰入金

繰越金

組合預金利子

雑入

 歳 入 合 計



款 項 予 算 現 額 支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
予算現額と支出
済 額 と の 比 較

930,000

930,000

28,951,000

28,774,000

177,000

260,000

260,000

64,175,000

1,455,000

62,720,000

4,000

4,000

20,000

20,000

1,000,000

1,000,000

95,340,000

704,345

704,345

27,791,512

27,619,238

172,274

260,000

260,000

55,840,780

1,005,165

54,835,615

3,936

3,936

0

0

0

0

84,600,573 0

225,655

225,655

1,159,488

1,154,762

4,726

0

0

8,334,220

449,835

7,884,385

64

64

20,000

20,000

1,000,000

1,000,000

10,739,427

225,655

225,655

1,159,488

1,154,762

4,726

0

0

8,334,220

449,835

7,884,385

64

64

20,000

20,000

1,000,000

1,000,000

10,739,427

歳 出 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

 

議会費

総務費

衛生費

教育費

基金積立金

公債費

予備費

 

1

1

2

1

1

2

1

1

1

 

議会費

総務管理費

監査委員費

保健衛生費

教育総務費

視聴覚教育センター費

基金積立金

公債費

予備費

 歳 出 合 計

歳入歳出差引残額 16,775,475円


