

令和6年度 北村山広域行政事務組合歳入歳出決算の大要

会計別	歳 入			歳 出			差引残額 (B) - (D)
	予算額 (A)	決算額 (B)	予算額に対する 比率 (B)/(A)	予算額 (C)	決算額 (D)	予算額に対する 比率 (D)/(C)	
一般会計	円 95,340,000	円 101,376,048	% 106.33	円 95,340,000	円 84,600,573	% 88.74	円 16,775,475
合 計	95,340,000	101,376,048	106.33	95,340,000	84,600,573	88.74	16,775,475

令和6年度 北村山広域行政事務組合一般会計歳入歳出決算書

歳 入

(単位:円)

款	項	予 算 現 額	調 定 額	収 入 濟 額	不 納 欠 損 額	収 入 未 濟 額	予算現額と収入 済額との比較
1 分担金及び負担金		84,479,000	84,479,000	84,479,000		0	0
	1 負担金	84,479,000	84,479,000	84,479,000		0	0
2 使用料及び手数料		15,000	17,860	17,860		0	2,860
	1 使用料	15,000	17,860	17,860		0	2,860
3 財産収入		4,000	3,936	3,936		0	△64
	1 財産運用収入	4,000	3,936	3,936		0	△64
4 繰入金		1,134,000	726,135	726,135		0	△407,865
	1 基金繰入金	1,134,000	726,135	726,135		0	△407,865
5 繰越金		9,654,000	16,097,798	16,097,798		0	6,443,798
	1 繰越金	9,654,000	16,097,798	16,097,798		0	6,443,798
6 諸収入		54,000	51,319	51,319		0	△2,681
	1 組合預金利子	1,000	0	0		0	△1,000
	2 雜入	53,000	51,319	51,319		0	△1,681
歳 入 合 計		95,340,000	101,376,048	101,376,048		0	6,036,048

歳 出

(単位：円)

款	項	予 算 現 額	支 出 濟 額	翌年度繰越額	不 用 額	予算現額と支出 済額との比較
1 議会費		930,000	704,345		225,655	225,655
	1 議会費	930,000	704,345		225,655	225,655
2 総務費		28,951,000	27,791,512		1,159,488	1,159,488
	1 総務管理費	28,774,000	27,619,238		1,154,762	1,154,762
	2 監査委員費	177,000	172,274		4,726	4,726
3 衛生費		260,000	260,000		0	0
	1 保健衛生費	260,000	260,000		0	0
4 教育費		64,175,000	55,840,780		8,334,220	8,334,220
	1 教育総務費	1,455,000	1,005,165		449,835	449,835
	2 視聴覚教育センター費	62,720,000	54,835,615		7,884,385	7,884,385
5 基金積立金		4,000	3,936		64	64
	1 基金積立金	4,000	3,936		64	64
6 公債費		20,000	0		20,000	20,000
	1 公債費	20,000	0		20,000	20,000
7 予備費		1,000,000	0		1,000,000	1,000,000
	1 予備費	1,000,000	0		1,000,000	1,000,000
歳 出 合 計		95,340,000	84,600,573	0	10,739,427	10,739,427

歳入歳出差引残額

16,775,475円